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   Konu 
İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan 

ödenekler ile Çerkeş ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve 

ihtiyaçların yerinde tespitine dair komisyon raporu. 

 

         İl Genel Meclisi 07/06/2023 Çarşamba günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında, 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakiyle toplandı. 

          

         İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler 

ile Çerkeş ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi 

konusunun incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 08.05.2023 tarih ve 65 sayılı kararıyla 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini 

tamamlayan Komisyonca hazırlanan 23.05.2023 tarih ve 2 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

      

          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 23.05.2023 tarih ve 

2 sayılı komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

          İl Genel Meclisi Üyeleri Alaattin DEMİR, Mehmet GÖKTAŞ, İhsan HAYDAR, 

Erol DEMİRÖZ, İsmail ÇİMEN, Bayram ULUSOY, Hüseyin AKDAŞ, Harun 

TOSYALIOĞLU, Kamil ÇOBAN, Yakup Arslan, Ömer POLAT, Ahmet AKKAYA ve 

Mustafa ÖZTÜRK İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 08.05.2023 tarihli 

önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 08.05.2023 tarih ve 65 sayılı kararı ile 

komisyonumuza havale edilen dosyada;  

 İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden, hem genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Çerkeş ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde 

tespit edilmesi konusunun incelenmesi istenilmektedir.  

 Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Çerkeş ilçesinde yaptığımız 

incelemede;  

Çerkeş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 1 Anaokulu, Halk Eğitim 

Merkezi, 4 İlkokul, 5 Ortaokul, 2 Lise olmak üzere toplam 13 okul/kurum 

bulunmaktadır.    

  Toplam öğretmen normumuz 153 olup, ilçemizde 122 kadrolu, 18 ücretli 

öğretmenimiz bulunmaktadır. Öğretmen doluluk oranımız %79,74 olup en sonra 

öğretmen atamalarında ilçemize 13 öğretmen ataması gerçekleşmiştir.    

İlçe bazında 18 öğretmen açığımız bulunmakta olup (son yapılan atamalar hariç), 

bu eksikler Görsel Sanatlar, Beden Eğitimi, Özel Eğitim, Makine Teknolojisi, Elektrik 

ve Matematik branşlarındadır.   

 Anaokullarımızda (anaokulu ve ana sınıfları toplam) 264, İlkokullarımızda 701, 

Ortaokullarımızda 654 ve liselerimizde 486 olmak üzere toplam 2105 öğrencimiz 



okullarımızda eğitim öğretim görmektedir. Bu öğrencilerimizden 298 tanesi ise taşımalı 

eğitim kapsamında (taşıma+yemek) bulunmaktadır.   

  Derslik başına ana sınıfında 22, İlkokullarda 24, ortaokullarda 19, liselerde 14 

öğrenci, ilçe genelinde ise 20 öğrenci düşmektedir.   

İlçede eğitim başarı seviyesi anlamında 2021-2022 eğitim öğretim yılında;    

  Ortaokullarda;    Mezun olan öğrenci sayısı   : 155     Sınavlı Liselere yerleşen 

öğrenci sayısı  : 42  Başarı (%27)    Sınavsız Liselere yerleşen öğrenci sayısı : 113  Başarı 

(%73)     

Liselerde;    Mezun olan öğrenci sayısı   : 84     Ön lisans programlarına yerleşen 

öğrenci sayısı : 22 Başarı (%26)    Lisans programlarına yerleşen öğrenci sayısı : 25 

Başarı (%29)     

  İlçe genelinde yapılan proje, etkinlik ve faaliyetler;  

  ✓ Okuma bayramı ve mezuniyet etkinlikleri  

✓ Belirli gün ve haftalar etkinlikleri  

✓ Kitap okuma etkinlikleri: Her ay öğretmenlerimiz tarafından belirlenen 

öğrencilerin yaşlarına uygun bir kitabı gönüllü öğrencilerimiz okuyup ay sonunda 

yapılan incelemede okuyan ve anlayan öğrencilere törenle hediyeleri 

verilmektedir.   

✓ Sportif müsabakalar: Futbol, voleybol, satranç, koşu, bilek güreşi (İl birinciliği)   

✓ Resim ve Teknoloji tasarım sergileri  

✓ Bilgi yarışması: Siyer alanında  

✓ E-Twinning Projesi: 7.sınıf öğrencileriyle Target Math, Mission Completed 

isimli bir etwinning projesi ile quality climate change education in schools projesi  

✓ ODTÜ İLKYAR Vakfı etkinlikleri ✓ Folklor gösterileri  

✓ Şiir dinletisi  

✓ Tübitak 4006 sergisi  

✓ Kariyer günleri etkinliği  

✓ Ankara, Çanakkale, Karabük gezileri (Kültür)  

✓ 8 ve 12. Sınıf öğrencilerine okul tanıtım gezileri (Ankara, Karabük)  

✓ Ana sınıfı sinema gezisi (Karabük)   

✓ Öğrenci Takip Projesi: Bu proje ile özellikle 5. Sınıftan 12. Sınıf sonuna kadar 

öğrencilerimizin başarıları ve eğitim seviyeleri ilçede kurulan Ölçme 

Değerlendirme Birimi tarafından takip edilerek başarılı ve yetenekli öğrencilerin 

takibi ve geliştirilmesi bu sayede ilçede eğitim seviyesinin yükselmesi 

planlanmaktadır.   

  Ayrıca 06 Şubat’ta ülkemizde yaşanan deprem felaketinde ilçemize gelen 

vatandaşlarımıza ve öğrencilerimize her türlü destek (eğitim ve diğer konularda) Çerkeş 

Kaymakamlığımız, Belediyemiz ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından verilmiş ve 

ihtiyaçları karşılanmıştır.   

  Yapılan çalışmalarda emeği geçen öğretmenlerimiz ile destek veren 

kurumlarımıza (Kaymakamlık ve Çerkeş Belediye Başkanlığı) teşekkür ederiz.   

  İlçemizde bulunan 13 okul/kurumumuzdan 4 tanesinin (80. Yıl Cumhuriyet 

İlkokulu, Namık Kemal Ortaokulu, 19 Mayıs Ç.P.A.L lisesi ve pansiyonu, Halk Eğitim 

Merkezi) deprem güçlendirmesi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 2023-2024 Eğitim Öğretim 

Yılında Anadolu Lisesi güçlendirme programına alışmıştır.   



   Okullarımızdan İmam Hatip Ortaokulu binası yıkılmış yerine 12 derslikli 

MEB.OO.12.BZ2.18*36.BT2020 proje numaralı yeni ortaokul binası 29.03.2023 

tarihinde ihale edilmiş olup, KDV dahil toplam 31.388.000,00 TL sözleşme bedeli ile 

470 günde okulun yapım sürecinin tamamlanması planlanmaktadır.  

        Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Çerkeş ilçesinde Milli Eğitim 

çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet 

verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Çerkeş ilçesinde 

yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 23.05.2023 tarihli 

komisyon raporu okunarak 07.06.2023 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 
           Mustafa ÇIBIK                            Tuğrul KAYA                     Hüseyin AKTAŞ 

   İl Genel Meclisi Başkanı                        Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


